
S00RP00INCH6 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 26.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu rozhodla Rada 

města tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Úprava předprostoru kostela v Poštorné - II. 
etapa - parkoviště v ul. Tylova včetně opravy 
vozovky a chodníků po ulici B. Šmerala 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
INŽENŽÝRSKÉ STAVBY Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 62100 Brno-Medlánky 
společnost s ručením omezeným 
41601645 
CZ 41601645 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
akciová společnost 
42196868 
CZ42196868 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

EUROVIA CS, a.s. 
Vídeňská 104, 61900 Brno 
akciová společnost 
45274924 
CZ 45274924 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

KELTEX spol. s r.o. 
Křižíkova 19, 612 00 Brno 

-1 -



Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

společnost s ručením omezeným 
42866294 
CZ 42866294 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198 / 21, 150 00 Praha 5 
akciová společnost 
60838744 
CZ 60838744 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

HOLAS CZ s.r.o. 
Lazinov 97, 679 62, Křetín 
společnost s ručením omezeným 
26276569 
CZ 26276569 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

MARKUSBERG, spol.s.r.o. 
Nádražní 1178, 671 72, Miroslav 
společnost s ručením omezeným 
27722139 
CZ 27722139 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ48035599 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

VHS Břeclav s.r.o. 
Fůgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
42324149 
CZ42324149 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

10 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich 
stupně významu - váhy): 

• Celková nabídková cena včetně DPH 
• Lhůta plnění v kalendářních dnech 

80% 
20% 

- 2 -



Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Obchodní firma 

INŽ. STAVBY Brno, spol. s r.o. 

M-SILNICE a.s. 

EUROVIA CS, a.s. 

KELTEX , s.r.o. 

STRABAG, a.s. 

HOLAS CZ s.r.o. 

MARKUSBERG spol. s r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o. z. Dopravní stavby MORAVA 

VHS Břeclav s.r.o. 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 

Celková nabídková cena včetně DPH 

3 238 934,00 

2 760 828,00 

2 676 076,00 

2 982 182,00 

2 553 981,00 

2 933 508,00 

2 524 963,00 

3 607 584,00 

2 083 629,00 

2 524 300,00 

Hodnocení kritéria Lhůta plnění v kalendářních dnech 
Zadávací dokumentace obsahovala pro lhůtu plnění následující definici -
Předpokládaný termín zahájení stavby 3.10.2011 a požadovaný termín dokončení 
stavby 26.11.2011. Žádný z uchazečů nenabídl lhůtu delší, (pořadí je uvedeno podle 
pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Obchodní firma 

INŽ. STAVBY Brno, spol. s r.o. 

M-SILNICE a.s. 

EUROVIA CS, a.s. 

KELTEX , s.r.o. 

STRABAG, a.s. 

HOLAS CZ s.r.o. 

MARKUSBERG spol. s r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o. z. Dopravní stavby MORAVA 

VHS Břeclav s.r.o. 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 

Lhůta plnění v kalendářních dnech 

42 

47 

35 

54 

30 

47 

55 

55 

19 

45 

- 3 -



4. PORADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
VHS Břeclav s.r.o. 
Fugnerova 1161/1, 690 64 Břeclav 
společnost s ručením omezeným 

42324149 
CZ42324149 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
akciová společnost 
60838744 
CZ 60838744 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

10 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

EUROVIA CS, a.s. 
Vídeňská 104, 61900 Brno 
akciová společnost 
45274924 
CZ 45274924 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

MARKUSBERG, spol.s.r.o. 
Nádražní 1178, 671 72, Miroslav 
společnost s ručením omezeným 
27722139 
CZ 27722139 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
akciová společnost 
42196868 
CZ42196868 

7. pořadí 

- 4 -



Nabídka č. 
Obchodní firrrja: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

6 
HOLAS CZ s.r.o. 
Lazinov 97, 679 62, Křetín 
společnost s ručením omezeným 
26276569 
CZ 26276569 

8. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

KELTEX spol. s r.o. 
Křižíkova 19,612 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
42866294 
CZ 42866294 

9. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
INŽENŽÝRSKÉ STAVBY Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 62100 Brno-Medlánky 
společnost s ručením omezeným 
41601645 
CZ 41601645 

10. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60, 620 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ48035599 

5. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy VHS Břeclav s.r.o., Fugnerova 1161/1, 690 64 
Břeclav, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu i nejkratší lhůtu plnění v kalendářních 
dnech. 

Břeclav dne 27.9.2011 u 'l 
MUDr. Oldřich 

starosta m 

V zastoupení^ 
Jaroslav Parole 
místostarosta 

-5-


